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Veniturile locale

lmpozit pe

lmpozitul pe din tr
Cote si defalcate din imp

Cote din impozitul p

Sume din cotele defalc

lmpozite si pe proprieta

lmpozit si pe cladiri

lmpozit pe de la perso

lntegral de la buget

5476 Comuna Cobadin

Trezorerie Eforie

pe cladiri de

pe teren

din TVA ( se sc

din taxa pe val

din taxa pe val

de tran

de trans

de trans

bunuri

si alte sa

si alte sa

de fu

de fu

lncasari/Platl

7,410,245.70

3,930.00

3,930.00 -
1,731,446.08 -

573,616.08

1,'157,830.00

1,211,880.87

436,726.22 //
131,626.00 "
305,100.22 '/
762,477.47

118,689.92 J
84,372.42 J

559,415.13

12,677.18

1,121,379.00

564,046.00

557,333.00

433,417.77

426,U1 .77

317,621 .37

109,220.40

6,576.00

32,267.50

32,267.50

64,930.16

64,930.16

64,930.1 6

2,132.59

2,132.59

4,253.50

4,253.50

3,606.80

3,606.80

1 39,1 81 .80

105,797.50

105,797.50

33,384.30

238,797.36

236,857.57

1,939.79

.00

278,300.00

278,300.00

202

Taxe pe utili bunurilor,

lmpozit pe de la pers

lmpozit si 1

lmpozit pe

pe teren de la

din extravi

Taxe iudicir de timbru si al

lmpozit si

lmpozit si

Sume

Sume

Sume

lmpozit pe

lmpozit pe

lmpozit pe

Alte taxe pe

Varsaminte din

Varsaminte din

Cod

030000

03't800

040000

040100

040400

070000

070100

070101

070102

070200

07020'l

070202

070203

070300

1 10000

110200

1 10600

1 60000

1 60200

1 60201

160202

1 65000

1 80000

I 85000

300000

300500

300530

31 0000

31 0300

330000

332800

340000

340200

350000

3501 00

3501 02

355000

360000

360600

36'1400

370000

370300

370400

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

Disponibil

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.o'o

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

Alte impozite

Alte impozite

taxe fiscale

Venituri din

Venituri din

Alte venituri

Venituri din i

Alte venituri

concesrunt s

dobanzi

Venituri din

Venituri din

Venituri din

de servi

administrati

de timbru

Amenzi, penali si confisca

Venituri din

Venituri din

Alte amenzi, si con

Diverse

Taxe speciale

Venituri din

Transferuri

chelt

altele

si inc

chelt
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Sursa de

TITLUL XI TE CHELTUIELI

Ordine si siguranta na

lntegral de la buget

5476 Comuna Cobadin

Trezorerie Eforie

uno

generale

TUIELI DE PERSON

SI SERVICII

TUIELI DE PERSON

SI SERVICII

TE CHELTUIELI

SI SERVICII

TA SOCIALA

CU FINANTARE

NEFINANCIAR

,TUIELI DE PERSON

SI SERVICII

CHELTUIELI

si religie

TUIELI DE PERSON

SI SERVICII

,TUIELI DE PERSON

Cod

390000

390700

420000

423400

424100

426500

480000

4801 00

480'103

5't0000

51 00001 00000

5 t 0000200000

51 0000590000

51 000071 0000

540000

5400001 00000

540000200000

540000590000

61 0000

610000'100000

6 1 0000200000

61 0000590000

650000

650000200000

650000570000

650000580000

65000071 0000

660000

660000'100000

660000200000

660000590000

670000

6700001 00000

670000200000

670000590000

680000

680000100000

680000200000

680000570000

680000590000

700000

7000001 00000

700000200000

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

9,1 61 ,740.00

1,817,550.00

'1 ,219,800.00

479,500.00

13,250.00

105,000.00

151 ,950.00

27,050.00

124,200.00

700.00

394,000.00

331,900.00

57,000.00

5,100.00

1,275,746.00

262,048.OO

19,698.00

920,000.00

74,000.00

680, I 80.00

259,280.00

4't9,700.00

1,200.00

93,972.00

48,767.00

44,350.00

855.00

1,285,125.00

853,'100.00

8,400.00

398,225.00

25,400.00

1,01 t,870.00

359,600.00

575,000.00

Venituri din

Venituri din unor bun

Subventii

Subventii

Subventii

la bugetul de sta

acordarea aju

bugetul de stat

Finantarea Nationa

Sume de la UE/alti don

Fondul de Dezvoltare

Cheltuielile locale

Autoritati

TITLUL I

TITLUL II

si actiuni

,TUIELI DE PERSON

SI SERVICII

TITLUL XI .TE CHELTUIELI

TITLUL XIII

Alte servicii

NEFINANCIAR

TITLUL I

TITLUL II

TITLUL I

TITLUL II

TITLUL I

TITLUL II

TITLUL XI

lnvatamant

TITLUL II

TITLUL IX

TITLUL X

TITLUL XIII

Sanatate

lncasari/Plati

5,278.00

5,278.O0

1,621 ,048.78

1 ,.t 04.00

38,836.00

1 ,581 ,1 08.78

796,695.49

796,695.49

796,695.49

5,796,395.70

1,O21 ,435.32

688,721.00

221,'t36.94

8,023.00

103,554.38

128,412.44

18,347.00

109,611.44

454.00

182,870.00

166,'t49.00

14,165.00

2,556.00

1,081 ,879.86

201,O18.17

11 ,O17 .01

796,695.49

73,',\49.19

41,390.'10

29,'t27.00

11,71't.10

552.00

36,451 .38

21,2U.00

'14,802.38

365.00

717,563.45

484,293.00

4,104.45

215,472.00

13,694.00

581,438.65

148,776.00

359,398.1 5

Disponibil

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

3,365,344.30

796,114.68

531,079.00

258,363.06

5,227.00

1,445.62

23,537.56

8,703.00

14,588.56

246.O0

211,130.00

165,751.00

42,835.00

2,544.00

1 93,866.14

6 t ,029.83

8,680.99

123,304.51

850.81

638,789.90

230,'t53.00

407,988.90

648.00

57,520.62

27,483.00

29,547.62

490.00

567,561.55

368,807.00

4,295.55

182,753.00

11,706.00

430,431.35

210,824.00

215,601.85

TITLUL XI

Cultura,

TITLUL I

TITLUL II

Locuinte,

TITLUL I

TITLUL II

TITLUL XI CHELTUIELI

Asigurari si sociala

TITLUL I

TITLUL II

TITLUL IX

LTUIELI DE PERSON

SI SERVICII

A SOCIALA

TITLUL XI AL CHELTUIELI

si dezvolta

SI SERVICII



Contul de executie at bugetutui local
ta data de: 29_ApR-21

Editat la data de: 2g_ApR_21

lncasari/Plati

3,330.00

69,934.50

461,339.96

461,339.96

1,543,614.54

668.95

1,542,945.59

1,613,850.00

Page 12 of 26
Sursa

TITLUL

TITLUL

finantare lntegral de la buget
4515476 Comuna Cobadin
1 Trezorerie Eforie

ALTE CHELTUIELI

ACTIVE NEFINANCIAR

mediului

BUNURI SI SERVICII

BUNURI SI SERVICII

ACTIVE NEFINANCIAR

lntocmit ,

TITLUL

Cod

700000590000

70000071 0000

740000

740000200000

840000

840000200000

84000071 0000

Credite

7,000.00

70,270.o0

720,000.00

720,000.00

1 ,731 ,347.OO

5,000.00

1 ,726,347.00

.00

Sef serviciu ,

Disponibil

3,670.00

335.50

258,660.04

258,660.04

187,732.46

4,331.05

'183,401 .41

.00

TITLUL

TITLUL


